证券代码：600297           证券简称：广汇汽车            公告编号：2023-089

广汇汽车服务集团股份公司

关于全资子公司非公开发行公司债券获上海证

券交易所挂牌转让无异议函的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广汇汽车服务集团股份公司（以下简称“公司”）全资子公司广汇汽车服务有限

责任公司（以下简称“广汇有限”）近日收到上海证券交易所（以下简称“上交所”）

出具的《关于对广汇汽车服务有限责任公司非公开发行公司债券挂牌转让无异议的函》

（上证函﹝2023﹞3119 号），上海证券交易所对广汇有限面向专业投资者非公开发行

总额不超过 10 亿元的公司债券挂牌转让无异议，有效期为自本无异议函出具之日起 12

个月。公司将严格按照相关要求，做好相关发行工作。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份公司

董事会

2023 年 10 月 25 日